הנאשם לא הסביר מדוע לא התאים אופן נהיגתו להתמזגות הנתיבים, מבעוד מועד ומשמצא עצמו במקביל לרכב נוסף, גרם לו לסטות שמאלה ולבלום.

לאור כל האמור לעיל, ולאחר ששבתתי והזהרתי עצמי, שכן עדות יחידה הוצגה בפניי במסגרת פרשת התביעה, הנני קובעת כאמור, כי הנאשם עבר עבירה כמיוחס לו בכתב האישום שבנדון.

**זכות ערעור כחוק.**

ניתנה היום, כ' כסלו תש"פ, 18 דצמבר 2019, במעמד הצדדים